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Rectanal, płyn doodbytniczy, 150 ml
 

Cena: 26,19 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 butelka po 150 ml

Postać Roztwór

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeczyszczające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Rectanal to hipertoniczny roztwór doodbytniczy zawierający sodu diwodorofosforan jednowodny oraz disodu fosforan dwunastowodny.
Preparat wywołuje efekt przeczyszczający i może być stosowany u dorosłych, młodzieży oraz dzieci powyżej 3 lat. Dostępny jest jako
gotowy do użycia płyn w butelce zaprojektowanej tak, aby ułatwić jego podanie.

Wskazania
Produkt leczniczy Rectanal przeznaczony jest do stosowania, gdy istnieje potrzeba oczyszczenia jelita grubego przed zabiegami
chirurgicznymi, badaniami diagnostycznymi, czy przed porodem. Ponadto produkt wskazany jest do stosowania w trakcie
sporadycznych zaparć występujących np. po operacjach lub po zastosowaniu środków kontrastowych.

Działanie
Lek wykazuje działanie przeczyszczające, zmniejszając wchłanianie wody, co powoduje zmiękczenie mas kałowych i zwiększenie ich
objętości. W efekcie występuje zwiększone parcie i wypróżnienie w ciągu 2-5 minut od zastosowania.

Dawkowanie
Zalecana dawka płynu doodbytniczego dla dzieci w wieku 3-12 lat wynosi 60 - 90 ml, natomiast dla młodzieży i osób dorosłych to 120 -
150 ml roztworu. Produkt podaje się doodbytniczo, wieczorem w przeddzień planowanego badania/zabiegu oraz w dniu operacji. Nie
należy stosować częściej niż 1 raz na dobę. Efekt przeczyszczający występuje po 2-5 minutach od zastosowania.

Skład

Substancjami czynnymi leku są: sodu diwodorofosforan jednowodny i disodu fosforan dwunastowodny.
100 ml roztworu zawiera 14 g sodu diwodorofosforan jednowodny i 5 g disodu fosforan dwunastowodny w przeliczeniu na
substancje bezwodne.
Pozostałe składniki to: sodu benzoesan (E 211), sodu propionian (E 281) oraz woda.

Sposób użycia
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1. Nakręcić aplikator na butelkę, nasmarować aplikator wazeliną lub płynną parafiną.
2. Końcówkę wsunąć do odbytnicy jednocześnie starając się zaciskać zwieracz odbytnicy.
3. Ściskając butelkę wprowadzić roztwór do jelita.
4. Pozostać w tej samej pozycji przez 2-5 minut.
Szczegółowe informacje dotyczące stosowania znajdują się w ulotce informacyjnej.

Przeciwwskazania
Roztworu nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników, a także wystąpienia lub podejrzenia perforacji jelita
grubego, niedrożności jelit, zrośnięcia odbytu, wrzodziejącego zapalenia jelita grubego. Nie zaleca się także stosowania leku, gdy: stan
ogólny pacjenta jest ciężki, w chorobach serca, zastoinowej niewydolności krążenia, w przypadku ciężkiej niewydolności nerek,
nadciśnienia, zapalenia wyrostka robaczkowego, bólu brzucha, nudności, wymiotów o nieustalonej przyczynie, a także jeśli pacjent jest
odwodniony i w czasie ciąży.

Ostrzeżenia

Należy zachować szczególną ostrożność podczas stosowania u pacjentów nieprzytomnych, z ograniczoną świadomością lub
chorobami serca. W takim przypadku aplikację należy przeprowadzić tylko w obecności wykwalifikowanego personelu
medycznego.
Należy szczególnie uważać jeśli pacjent cierpi na zaburzenia czynności nerek, przyjmuje leki moczopędne i inne preparaty
mogące spowodować zaburzenia wodno-elektrolitowe, bądź posiada sztuczny odbyt.
W przypadku krwawienia lub nasilonych skurczy jelit występujących po podaniu roztworu należy niezwłocznie zgłosić się do
lekarza.
Zachować szczególną ostrożność u osób starszych, stosować sporadycznie.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25°C.

Producent
GALENUS
Hutnicza 8
Warszawa

 

Galeria
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